关于做好2013年暑期大学生赴美、赴英文化交流报名工作的通知

根据省教育厅有关工作要求和省教育国际交流协会工作安排，现就做好2013年暑期大学生赴美、赴英文化交流项目的宣传、报名等工作通知如下：
一、项目简介
(一)赴美文化交流

1．十四天赴美文化交流
参加该项目的学生将访问旧金山、洛杉矶、华盛顿、纽约、波士顿等美国东西海岸著名城市，游览好莱坞、白宫、华盛顿纪念碑、航天博物馆、美国国会、自由女神像、大瀑布等美国著名文化景点，参观哈佛大学、斯坦福大学、马里兰大学、麻省理工学院、纽约大学、加州大学、加州理工大学、哥伦比亚大学等美国知名学府和部分社区学院。同时，还将安排一天时间在美国大学听取有关讲座。
2．二十一天赴美文化交流
参加该项目学生的活动内容除与十四天赴美项目活动内容相同外，还将有一周时间在美国大学进行实地培训。
（二）赴英文化交流

1.十四天赴英文化交流

参加该项目的学生将访问剑桥大学、牛津大学，环游伦敦市区，参观大英博物馆、唐人街、特拉法加广场、唐宁街首相府、白金汉宫，游览大笨钟、国会大厦、ELY大教堂、温莎堡等英国著名景点，还有一周在剑桥的大学进行实地培训。
学生可在上述三个项目中自主选择一项参加。
二、时间
报名截止时间：2012年12月30日
项目时间：2013年7月10日—8月25日之间分批进行。
 三、相关事项
1．各班级要重视和大力支持大学生赴美文化交流工作的开展，配合做好相关工作，学生参加赴美、赴英文化交流可视作参加暑期社会实践。
2．报名者须持有因私护照，并确保因私护照在2014年2月底前有效。无因私护照者，须在2013年3月10日前办理好；户口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理。
3．费用：十四天团：31600元，二十一天团：36800元。费用包括国际航空全程机票费、境外保险费、签证费、境外期间学习考察费、游览费、餐费、住宿费、交通费、翻译费、集体活动所发生的小费、服务费。
4．报名以班级为单位，请在2012年12月28日前，将参加项目学生的报名表、汇总表报送学院208办公室魏老师处，同时将电子版发至weiyongjun2002@126.com。
附件：1.赴美文化交流报名表
2.赴美文化交流学生报名汇总表

3.赴英文件交流报名表

4.赴英文化交流学生报名汇总表

                                                       2012年11月30日